ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1033/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 05 tháng 07 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY ĐỔI THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC VÀ PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM TỈNH BẮC GIANG

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Sau khi thống nhất với Hội Nông dân tỉnh; xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 10/TTr-BCĐ-PV28 ngày 14/5/2013 và Tờ trình số 13/TTr-BCĐ-PV28 ngày 25/6/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc và phòng, chống tội phạm tỉnh Bắc Giang (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) như sau:

1. Ông Lã Văn Đoàn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Phó Trưởng Ban, thay ông Thân Văn Thi, do nghỉ chế độ hưu.

2. Ông Trần Thế Cường, Phó Trưởng phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự xã hội Công an tỉnh - Ủy viên, thay ông Vũ Quang Vinh, do chuyển công tác.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban phân công. Các thành viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 1397/QĐ-UBND ngày 09/10/2012; Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 05/12/2012 và Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan; các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực BCĐ TW (b/cáo);
- Thành viên BCĐ tỉnh;
- Hội Nông dân tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
Bản điện tử:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, VX, TH, TT-CB.
	CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC VÀ PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM TỈNH BẮC GIANG
(Kèm theo Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 05/7/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)
1. Ông Nguyễn Văn Linh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng Ban;

2. Ông Trần Thế Biển, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Phó Trưởng Ban Thường trực;

3. Ông Phạm Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBMTTQ tỉnh - Phó Trưởng Ban;

4. Ông Lê Tuấn Phú, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó Trưởng Ban;

5. Ông Nguyễn Hoàng Tâm, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh - Phó Trưởng Ban;

6. Ông Đặng Ngọc Quyết, Phó Chủ tịch Hội CCB tỉnh - Phó Trưởng Ban;

7. Bà Ngụy Thị Tuyến, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Phó Trưởng Ban;

8. Ông Lã Văn Đoàn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Phó Trưởng Ban;

9. Ông Nguyễn Ngọc Việt, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh - Phó Trưởng Ban;

10. Ông Trương Quang Hải, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Phó Trưởng Ban;

11. Ông Nguyễn Thế Đán, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Phó Trưởng Ban;

12. Ông Nguyễn Thế Dũng, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh - Phó Trưởng Ban;

13. Ông Trịnh Văn Ánh, Tổng Biên tập Báo Bắc Giang - Phó Trưởng Ban;

14. Ông Nguyễn Bá Thảo, Trưởng phòng Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ, Công an tỉnh - Ủy viên Thường trực;

15. Ông Nguyễn Văn Dư, Trưởng Ban phong trào UBMTTQ tỉnh - Ủy viên Thường trực;

16. Ông Nguyễn Văn Chức, Chánh Văn phòng Công an tỉnh - Ủy viên;

17. Ông Đỗ Văn Huyền, Trưởng phòng Công tác chính trị và Công tác quần chúng, Công an tỉnh - Ủy viên;

18. Ông Nguyễn Văn Duẩn, Phó Trưởng phòng Nội chính Văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên;

19. Ông Vương Thế Hiệp, Phó Trưởng phòng Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ, Công an tỉnh - Ủy viên;

20. Ông Hoàng Quốc Tuấn, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh - Ủy viên;

21. Ông Trần Thế Cường, Phó Trưởng phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự xã hội Công an tỉnh - Ủy viên;

22. Ông Nguyễn Đức Trọng, Phó Trưởng Ban phong trào UBMTTQ tỉnh - Ủy viên./.